
Renault / Megane / 455.000TL

Vehicle No
Model Year
Kilometer
Engine Capacity
Horsepower
Fuel
Transmission
Body Type
Exteriour Color
Interior Color
Importation Status

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

1496
2006
180.200
1500
80
Diesel
Manual
Passenger Cars
Blue
Black
Out of Dealer

Extra Accsessories And Details

SUNROOF YAĞMUR SENSÖRÜ YOL BİLGİSAYARI

ZENON FAR FAR YIKAMA 4 CAM OTOMATİK

AİRBAG ÇELİK JANT DİKİZ AYNALARI ELK

ABS SİS FARI KATLANIR AYNA

OTOMATİK KLİMA CD ÇALAR DİREKSİYON KUMANDALI SES VE RADYO KONTROL

GECE KARARAN İÇ DİKİZ AYNASI CRUSE CONTROL KOL DAYANAĞI
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